AFFINITY NEXUS INC.

□ Head Office : 2163-7 Waki, Daiwa, Mihara, Hiroshima 729-1321, Japan

□ Tokyo Office : Aios Gotanda Ekimae, 1-11-1 Nishigotanda, Shinagawa, Tokyo 141-0031, Japan

2024年 12月吉日

お客様各位

本社移転のご案内

株式会社アフィニティネクサス

代表取締役社長 田坂友彦

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。さて、このたび弊社では 2024 年 11 月 11 日（月）より、本社オフィスを下記住所

に移転いたしましたのでご案内申し上げます。

この度の移転を機に、サービスのさらなる向上をめざし皆様のご期待に沿えるよう努力してまい

りますので、 今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【移転先住所（里山ラボ・本社）】

〒729-1321 広島県三原市大和町和木 2163-7

【新事務所での営業開始日】

2024年 12月 25日（水）

【本件に関するお問合せ】

電子メール： admin@affinity-nexus.com

（東京オフィス）

〒141-0031 東京都品川区西五反田 1-11-1 アイオス五反田駅前

電話： 03-6420-3135

以上